



Protocolo: 978958

Data: 30/04/2024

Título: EXTRATO ATA Nº0034-2024 - RP PE90022-24 RP Material Médico Grupo I (ampla, cota

Página(s): a

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0034/2024**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de material médico do grupo I para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90022/2024 e/ou no Termo de Referência.

Processo: \RSU-PRO-2023.00196 - 99-001.519-2023

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90022/2024

Validade da Ata: 12(doze) meses de 30/04/2024 à 29/04/2025.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 31.504.080/0001-46

END.: RUA INES Nº 334 - QUADRA II LOTE 3 -PRATA - NOVA IGUAÇU - RJ - CEP: 26.010-040

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
5	65150307661	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, PERFEITA FIXACAO DO CANHAO A CANULA, COM PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, ESTERIL, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, CALIBRE 40X12, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE. (COTA RESERVADA DO ITEM 4)	UND	303.375	R\$ 0,07	R\$ 21.236,25

7	65150305456	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATOMICO, MANDRIL CODIFICADOPOR COR, ESTERIL, CALIBRE 22G/3,5CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	9.100	R\$ 3,32	R\$ 30.212,00
10	65150307157	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATOMICO, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTERIL, CALIBRE 27G, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	1.850	R\$ 3,80	R\$ 7.030,00
31	65151406264	CATETER, ARTERIA UMBILICAL 38 A 41CM DE COMPRIMENTO DIAMETRO 3,5F, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONFORME PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	650	R\$ 4,17	R\$ 2.710,50
32	65151406345	CATETER, ARTERIA UMBILICAL 38 A 41CM DE COMPRIMENTO DIAMETRO 5,0F, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONFORME PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	650	R\$ 4,17	R\$ 2.710,50

37	65151700103	DISPOSITIVO INTERMEDIARIO, DUAS VIAS DE DUAS VIAS PARA ADMINISTRACAO SIMULTANEA DE SOLUCOES, TUBO FLEXIVEL CRISTAL ATOXICO, CORTA FLUXO DE TAMANHO PEQUENO E FACIL MANUSEIO, CONECTOR LUER LOCK REVERSIVEL, COM TAMPAS DE RESERVA E PROTETORES EM TODAS AS VIAS, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONFORME PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE (COTA PRINCIPAL DO ITEM 38)	UND	653.040	R\$	0,67	R\$ 437.536,80
38	65151700103	DISPOSITIVO INTERMEDIARIO, DUAS VIAS DE DUAS VIAS PARA ADMINISTRACAO SIMULTANEA DE SOLUCOES, TUBO FLEXIVEL CRISTAL ATOXICO, CORTA FLUXO DE TAMANHO PEQUENO E FACIL MANUSEIO, CONECTOR LUER LOCK REVERSIVEL, COM TAMPAS DE RESERVA E PROTETORES EM TODAS AS VIAS, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONFORME PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE (COTA RESERVADA DO ITEM 37)	UND	72.560	R\$	0,67	R\$ 48.615,20
39	65155508088	EXTENSAO, OXIGENIO CONFECCIONADO EM PVC, GRAU MEDICO NA COR VERDE, COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES ESTERIL, DESCARTAVEL, EM PVC SILICONEZADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M DE COMPRIMENTO. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 40)	UND	72.144	R\$	1,45	R\$ 104.608,80
40	65155508088	EXTENSAO, OXIGENIO CONFECCIONADO EM PVC, GRAU MEDICO NA COR VERDE, COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES ESTERIL, DESCARTAVEL, EM PVC SILICONEZADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M DE COMPRIMENTO. (COTA RESERVADA DO ITEM 39)	UND	8.016	R\$	1,45	R\$ 11.623,20

42	65150308552	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA RETRATIL, CONFECCIONADA EM PLASTICO RIGIDO, LAMINA SILICONIZADA, TRIFACETADA, 23 A 30G, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA RESERVADA DO ITEM 41)	UND	154.650	R\$	0,11	R\$ 17.011,50
43	65153700798	SCALP 19G, COMPOSTO DE CANULA DE ACO INOXIDAVEL, BISEL ATRAUMATICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM PROTETOR FIRME, ASA ANATOMICAS, ANTIDERRAPANTE E FLEXIVL, EXTENSAO EM PVC TRANSPARENTE, SEM MEMORIA, MEDINDO APROX 30CM, COMPATIVEL COM CONECTOR LUER LOCK E LUER SLIP. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	44.000	R\$	0,31	R\$ 13.640,00
44	65153700950	SCALP 23G, COMPOSTO DE CANULA DE ACO INOXIDAVEL, BISEL ATRAUMATICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM PROTETOR FIRME, ASA ANATOMICAS, ANTIDERRAPANTE E FLEXIVL, EXTENSAO EM PVC TRANSPARENTE, SEM MEMORIA, MEDINDO APROX 30CM, COMPATIVEL COM CONECTOR LUER LOCK E LUER SLIP. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	238.540	R\$	0,31	R\$ 73.947,40

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 770.882,15

EMPRESA: BY MEDICAL EIRELI

CNPJ: 20.319.809/0001-98

END.: RUA TERESINHA PINTO, 90, CENTRO, NOVA IGUAÇU-RJ CEP:26215-210

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
------	-------------------	---------------------	-----	-----------------	----------------	-------------

8	65150305537	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATOMICO, MANDRIL CODIFICADOPOR COR, ESTERIL, CALIBRE 25G, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPELGRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 9)	UND	51.750	R\$3,22	R\$ 166.635,00
9	65150305537	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATOMICO, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTERIL, CALIBRE 25G, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPELGRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE. (COTA RESERVADA DO ITEM 8)	UND	5.750	R\$3,22	R\$ 18.515,00
13	65151413392	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 16G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 14)	UND	136.800	R\$1,41	R\$ 192.888,00

14	65151413392	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 16G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA RESERVADA DO ITEM 13)	UND	15.200	R\$1,41	R\$ 21.432,00
15	65151413473	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 18G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA PRINCIPAL DO ITEM 16)	UND	350.775	R\$1,40	R\$ 491.085,00
16	65151413473	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 18G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA RESERVADA DO ITEM 15)	UND	38.975	R\$1,40	R\$ 54.565,00
17	65151413554	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 20G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA PRINCIPAL DO ITEM 18)	UND	509.040	R\$ 1,40	R\$ 712.656,00

18	65151413554	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 20G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA RESERVADA DO ITEM 17)	UND	56.560	R\$1,40	R\$ 79.184,00
19	65151413635	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 22G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 20)	UND	434.520	R\$ 1,40	R\$ 608.328,00
20	65151413635	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 22G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA RESERVADA DO ITEM 19)	UND	48.280	R\$ 1,40	R\$ 67.592,00
21	65151413716	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 24G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 22)	UND	231.840	R\$ 1,40	R\$ 324.576,00

22	65151413716	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SEGURANCA 24G, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, FLEXIVEL, CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO HIDROFOGO, ALETA QUE INDICA O POSICIONAMENTO DO BISEL CURTO TRIFACETADO COM PROTECAO, PADRONIZACAO DE CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA RESERVADA DO ITEM 21)	UND	25.760	R\$ 1,40	R\$ 36.064,00
----	-------------	--	-----	--------	----------	---------------

50	65153800156	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML P/INSULINA, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRICO C/ESCALA DE GRADUACAO PARA 100 UI, VISIVEL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTAO LUBRIFICADO, C/AGULHA 13X3,8 A 13X4,5MM, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, C/ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAOE PROCEDENCIA, DATAE TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAOS COMPETENTES. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	313.850	R\$ 0,17	R\$ 53.354,50
----	-------------	--	-----	---------	----------	---------------

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 2.826.874,50

EMPRESA: HTS - TECNOLOGIA EM SAÚDE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 66.437.831/0001-33

END.: RUA ALEOMAR BALEEIRO, Nº 15, CENTRO, LAGOA SANTA/MG, CEP: 33.230-124

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
------	-------------------	---------------------	-----	--------------------	----------------	-------------

25	65151412906	CATETER VENOSO CENTRAL COM DUPLO LUMEN EM POLIURETANO 4FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 13CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DEPUNCAO 22G, GUIA METALICO MALEAVEL, COM PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMPPARA FIXACAO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 26)	UND	2.691	R\$ 47,00	R\$ 126.477,00
27	65151412310	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA PRINCIPAL DO ITEM 28)	UND	18.315	R\$ 37,00	R\$ 677.655,00
33	65157100744	CONJUNTO PARA PUNCAO DE ARTERIA FEMURAL POR TECNICA SELDINGER CATETER PAM FEMURAL, POLIURETANO OU POLIETILENO, RADIOPACO 18 A20G, 12 A 20CM ALCA DE FIXACAO, GUIA METALICO FLEXIVEL. ESTERIL, DESCARTAVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	1.250	R\$ 70,50	R\$ 88.125,00
34	65157100744	CONJUNTO PARA PUNCAO DE ARTERIA FEMURAL POR TECNICA SELDINGER CATETER PAM FEMURAL, POLIURETANO OU POLIETILENO, RADIOPACO 18 A20G, 12 A 20CM ALCA DE FIXACAO, GUIA METALICO FLEXIVEL. ESTERIL, DESCARTAVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	1.250	R\$ 70,50	R\$ 88.125,00

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 980.382,00

EMPRESA: MG35 ATACADO DA SAÚDE LTDA

CNPJ: 39.239.472/0001-37

END.: RUA DES. CID CAMPELO, 6598 - LOJA 08 - COND. LOGÍSTICO CIC/CD - CEP: 81250-510

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
------	-------------------	---------------------	-----	--------------------	----------------	-------------

2	65150307580	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8 HIPODERMICA CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, PERFEITA FIXACAO DO CANHAO A CANULA, COM PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, ESTERIL, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, CALIBRE 30X8, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE (COTA PRINCIPAL DO ITEM 3)	UND	2253375	R\$ 0,06	R\$ 135.202,50
3	65150307580	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8 HIPODERMICA CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, PERFEITA FIXACAO DO CANHAO A CANULA, COM PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, ESTERIL, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, CALIBRE 30X8, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE. (COTA RESERVADA DO ITEM 2)	UND	250.375	R\$0,06	R\$ 15.022,50

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 150.225,00

EMPRESA: MULTIFARMA PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ: 21.681.325/0001-57

END.: RUA TRÊS, 283 - PARQUE NORTE, VESPASIANO/MG - CEP:33.200-000

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
------	-------------------	---------------------	-----	-----------------	----------------	-------------

46	65153800318	SERINGA DESCARTAVEL 3ML, CONFECCIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE, BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO. COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA	UND	1.410.561	R\$ 0,09	R\$ 126.950,49
----	-------------	---	-----	-----------	----------	----------------

**(COTA PRINCIPAL DO ITEM
47)**

48	65153801802	SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA, ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA	UND	1.949.625	R\$ 0,12	R\$ 233.955,00
----	-------------	---	-----	-----------	----------	----------------

**(COTA PRINCIPAL DO ITEM
49)**

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 360.905,49

EMPRESA: OK BIOTECH COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ODONTO-MÉDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 36.441.185/0001-17

END.: AVENIDA GUPE, 10.767 - GALPÃO 25 SALA 09 - JARDIM BELVAL- BARUERI/SP - CEP: 06.422-120

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
41	65150308552	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA RETRATIL, CONFECCIONADA EM PLASTICO RIGIDO, LAMINA SILICONIZADA, TRIFACETADA, 23 A 30G, ESTERIL, DESCARTAVEL	UND	1.391.850	R\$ 0,08	R\$ 111.348,00

**(COTA PRINCIPAL DO ITEM
42)**

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 111.348,00

EMPRESA: SEROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 23.596.733/0001-36

END.: RUA VIÚVA GRAÇA, Nº 65, SÃO MIGUEL, SEROPÉDICA - CEP: 23.893-700

Item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
1	65151800590	ADAPTADOR, FRASCO DE SORO CONSTITUIDO DE MATERIAL PLASTICO ATOXICO, COM PENETRADOR TRIFACETADO EM UMA PONTA E ABERTURA PARA O MEIO EXTERNO COM TAMPA PROTETORA NA OUTRA PONTA, ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONFORME PORTARIA DO MS. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	190.000	R\$0,38	R\$ 72.200,00

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 72.200,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 5.272.817,14